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Bakanlar Kurulu toplantısı sonrası açıklama yapan Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü
Numan Kurtulmuş, Hürriyet gazetesinin “Karargâh rahatsız” manşetiyle ilgili, “Türk Silahlı
Kuvvetleri'ni kimsenin de siyasetin içine sokmaya gücü yetmez” dedi. Kurtulmuş özetle şunları
söyledi:

HALKLA BÜTÜNLEŞMEDEN RAHATSIZ OLDULAR

“Öyle anlaşılıyor ki birileri Türkiye'de sivil siyasi iradeyle, hükümetle Türk Silahlı Kuvvetlerinin
uyumlu bir şekilde çalışmasından rahatsızlık duyuyor. Birileri 15 Temmuz'daki o felaketten
sonra Türk Silahlı Kuvvetlerimizin itibarını yerle bir eden o 15 Temmuz hain kalkışmasından
sonra, Türk Silahlı Kuvvetlerimizin yeniden itibar kazanarak, yeniden halkla bütünleşme
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sonra, Türk Silahlı Kuvvetlerimizin yeniden itibar kazanarak, yeniden halkla bütünleşme
sürecine girerek operasyonlar yapmasından, bu operasyonlarda da başarılı olmasından öyle
anlaşılıyor ki birileri rahatsızlık duyuyor.”

HERKES SÖZLERİNE DİKKAT ETSİN

“Türkiye eski Türkiye değildir. Herkesin bu anlamda sözlerine, söylediklerine dikkat etmesi
lazım. Artık öyle herhangi bir şekilde manşet atarak ne Türk Silahlı Kuvvetlerine ayar vermek,
ne Türkiye'nin siyasi iradesine, hükümete ayar vermek mümkün değildir. Herkes bunu aklına
koysun.”

KÖPRÜNÜN ALTINDAN ÇOK SULAR AKTI

“Suyun altından çok sular geçti, köprünün altından çok sular aktı. Türkiye'de bundan sonra sivil
irade, yani hükümet, milletin vermiş olduğu yetkiye dayanarak işinin başındadır. Millet, milli
iradenin yegane koruyucusu, yegane kollayıcısıdır. 15 Temmuz'da da bunu göstermiştir. Türk
Silahlı Kuvvetleri de hükümetin, sivil iradenin, milletin görev vermiş olduğu, yetkilendirmiş
olduğu iradenin emrinde görevlerini yapan Türkiye'nin önemli kuruluşlarından birisidir.
Siyasetin içerisine asla girmeyecektir. Türk Silahlı Kuvvetleri'ni kimsenin de siyasetin içine
sokmaya gücü yetmez.”

IKYB BAYRAĞI İLK KEZ ÇEKİLMİYOR

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Kurtulmuş, “(IKBY Başkanı Barzani'nin ziyareti
sırasında IKBY bayrağının göndere çekilmesi) İlk kez çekilmiyor. Sayın Barzani, Türkiye'ye her
geldiğinde bu diplomatik uygulama yapılmıştır. Hem Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi'nin bayrağı
hem Irak bayrağı hem de Türk bayrağı, üç bayrak asılmıştır. Dolayısıyla önceki uygulamalarda
da böyle olmuştur. Daha önceki ziyaretlerde de aynı uygulama olmuştur, bu uygulama
diplomatik teamüllere uygundur.” şeklinde konuştu.

Fırat Kalkanı değerlendirildi

Bakanlar Kurulu, Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında dün Çankaya Köşkü'nde toplandı.
Toplantının ana gündem başlıkları referandum hazırlıkları ve terörle mücadele oldu. Fırat
Kalkanı Harekatı kapsamında TSK desteğindeki Özgür Suriye Ordusu'nun kontrolü ele aldığı El
Bab'daki son durum değerlendirildi. FETÖ'yle mücadele kapsamında izlenen strateji de gözden
geçirildi.

EL-BAB KONUŞULDU

Türk Silahlı Kuvvetlerinin, Fırat Kalkanı Harekatı'yla Özgür Suriye Ordusu'na verdiği destekle,
DEAŞ'ın kalelerinden El Bab'da kontrolün sağlanmasının önemine dikkat çekildi. El Bab'ın
stratejik konumuna işaret edildi, Rakka'ya yönelik harekat için yürütülen diplomasi ve askeri
trafik görüşüldü.

REFERANDUM TEDBİRLERİ MASADA



REFERANDUM TEDBİRLERİ MASADA

Referandum hazırlıkları ele alındı. Vatandaşların, terör örgütlerinin baskı ve tehditlerinden
uzak, hür iradelerini sandığa yansıtabilmesi için her türlü tedbir alınacak. FETÖ'ye yönelik
mücadele ele alındı, yeni kanun hükmünde kararname hazırlıklarının yapıldığı belirtildi.
KHK'leri değerlendirecek komisyonun oluşumunun da değerlendirildiği toplantıda, PKK'ya
yönelik operasyonların sonuçları gözden geçirildi.
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ÖNERİLEN VİDEO

Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.



Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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